[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 09.10.2017 г.                                   № 61
О внесении изменений в постановление № 4 от 22.01.2009г. «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Рахинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» (в редакции постановления № 29 от 01.03.2013г., №19 от 16.02.2015, № 177 от 06.10.2016)
В связи с кадровыми изменениями в администрации Среднеахтубинского муниципального района               п о с т а н о в л я ю :
1.  Внести изменения в межведомственную комиссию по оценке соответствия помещений жилищного фонда Рахинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу:

а) исключить из состава комиссии:

Меньшикова В.Б.- начальника ОНД Среднеахтубинского отделения /по согласованию/, члена комиссии.

б) ввести в состав комиссии:

Жиленкова А.Ю.- инспектора ОНД и ПР по г. Волжскому, Ленинскому и Среднеахтубинскому  районам  /по согласованию/, члена комиссии.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Рахинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу

И.о. главы

Рахинского сельского поселения                                         Н.С. Анохина

Утвержден

постановлением администрации

Рахинского сельского поселения

от 09.10.2017 г. № 61
СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Рахинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу

	Усков

Федор Васильевич

	- глава Рахинского сельского поселения, председатель комиссии

	Шабаева

Луиза Ильгизаровна

	- ведущий специалист администрации Рахинского сельского поселения, зам.председателя комиссии

	Максимова

Наталья Николаевна
	- специалист 1 категории администрации Рахинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Гаврилов

Михаил Владимирович
	- заместитель председателя комитета по строительству и ЖКХ  Среднеахтубинского муниципального района

/по согласованию/,

член комиссии

	Калинина

Вера Константиновна
	- зам.начальника территориального отдела Территориального Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Волгоградской области в г. Волжский, Ленинском и Среднеахтубинском районах /по согласованию/, член комиссии

	Жиленков Алексей Юрьевич
	- инспектор ОНД и ПР по г. Волжскому, Ленинскому и Среднеахтубинскому  районам  /по согласованию/,

 член комиссии

	Карпова

Елена Анатольевна
	- начальник отдела технической инвентаризации ФГПУ «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» / по согласованию/, член комисси

И.о. главы
Рахинского сельского поселения                                         Н.С. Анохина